FIETSTROMMEL PRO 2.0 | 2 FIETSEN
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De kleinste van de Velo-Boxx PRO-serie. Ideaal voor beperkte ruimtes.

Het best verkopende product van Velo-Boxx is en blijft de Velo-Boxx PRO, gekenmerkt door zijn modern design en
gemaakt uit duurzaam materiaal. Deze droge en vooral zeer veilige fietsenstalling is bovendien gemakkelijk te

gebruiken.

De Velo-Boxx is handig en eenvoudig te openen door middel van de twee handgrepen die iedereen toelaten de
fietstrommel te openen en te sluiten zonder veel kracht uit te oefenen en zonder te bukken. De ingebouwde en
uitgebalanceerde gasveren zorgen ervoor dat de fietstrommel eenvoudig opent en sluit, ook voor kinderen (vanaf 7

jaar).

De Velo-Boxx PRO is combineerbaar met een SMART-fietsenrek voor het stallen van 2, 4 of 5 fietsen.

Specificaties

Breedte

Diepte

Hoogte (gesloten)

Hoogte (geopend)

Open systeem

Afsluitsysteem

Aantal fietsplaatsen

Variant

Artikelnummer

1,25m

2,25m

1,60m

2,60m

Gasveren

Mechanisch veiligheidsslot

Variant C635200

Zijpanelen lichtgrijs (RAL 7004) & dak antracietgrijs (RAL 7016) gepoedercoat
Variant C635202

Zijpanelen & dak donkergroen gepoedercoat (RAL 6009)

€635200/C635202
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